
  

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  
ВЕСТНИК 

Администрации  
муниципального района  
Челно-Вершинский  
Самарской области 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 24 (611) 

30 ИЮНЯ 

2023 года 

пятница 

         АДМИНИСТРАЦИЯ  
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
        От 27 июня 2023 № 71 
  
Об утверждении регламента реализации администрацией сельского поселения Челно-

Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,пеням и штрафам по ним 

 
В целях реализации администрацией сельского поселения  Челно-Вершины муниципаль-

ного района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебитор-
ской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  
пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-
ФЗ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об 
утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора 
доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням 
и штрафам по ним», руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины муни-
ципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского 
поселения  Челно-Вершины 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 
Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномо-
чий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по 
платежам в бюджет сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
И.О. главы сельского поселения                
Челно-Вершины                                                                Р.Я. Галеев 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 26.06.2023 г.  № 303  
 
О запрете купания в неустановленных  
местах на территории муниципального 
района Челно-Вершинский, в предстоящий 
купальный сезон 2023 года 
 
Руководствуясь п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 27 
Водного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техноген-
ного характера», Федеральным законом РФ от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», на основании   «Правил охраны жизни 
людей на водных объектах Самарской области», утверждѐнных Постановлением Самар-
ской Губернской Думы от 23.10.2007 № 346 «О Правилах охраны жизни людей на водных 
объектах в Самарской области», администрация муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Для обеспечения безопасности граждан запретить купание в неустановленных местах 

на водных объектах расположенных на территории муниципального района Челно-
Вершинский на период летнего купального сезона 2023года.  
     2.Рекомендовать Главам  сельских поселений  муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области с целью снижения травматизма и несчастных случаев на 
водных объектах: 

2.1. Издать нормативно-правовые акты о запрете купания на территориях сельских 
поселений; 

2.2.Установить запрещающие знаки безопасности (аншлаги) на воде в соответствии с 
пунктами 5.1 и 5.2. Правил охраны жизни людей на водных объектах Самарской области; 

2.3.Осуществлять  контроль по недопущению купания населения обратив особое внима-
ние на детей  в неустановленных местах, нахождения в которых может причинить вред, 
здоровью и нанесению травматизма; 
     2.4.Проводить активную разъяснительную работу среди населения о возможных послед-
ствиях купания в местах, не оборудованных для купания и несоответствующих санитарным   
нормам. 

3. Начальнику отдела ГО ЧС администрации района (Мясникову А.Ю.), совместно с 
редакцией газеты «Авангард» (Мининой А.А.), проводить активную разъяснительную 
работу среди населения, обратив особое внимание на детей, подростков, о возможных 
последствиях купания в водоемах, не оборудованных для отдыха на воде и не соответству-
ющих санитарным нормам. 

4. Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой. 
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник». 
 
 
Глава муниципального района 
Челно-Вершинский                                                                  В.А. Князькин 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  28 июня 2023 г. № 73 
 
Об утверждении Схемы теплоснабжения   
сельского поселения Челно-Вершины муниципального  
района Челно-Вершинский Самарской области   
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным 
планом сельского поселения Челно-Вершины, администрация сельского поселения Челно-
Вершины 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения сельского поселения Челно-Вершины  
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете « Официальный вестник» и разме-
стить   на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет. 

  
 
И.о. главы сельского поселения  
Челно-Вершины                                                                                 Р.Я. Галеев 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                                                                                                     
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                         
      КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                             
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                     
                                                                                                 
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
            
     от 28 июня 2023 года № 55 
 
Об утверждении схемы теплоснабжения (актуализации) 
сельского поселения Красный Строитель муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области 
на период с 2023 до 2034 года 
 
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Строитель муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Красный 
Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1. Утвердить схему теплоснабжения (актуализация) сельского поселения Красный 

Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения 
Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский от 30.06.2022 года № 30 
«Об утверждении схемы теплоснабжения (актуализации) сельского поселения Красный 
Строитель». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 
 
  
Глава сельского поселения 
Красный Строитель                                                           В.Д. Лукьянова  
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ТОКМАКЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
      от 19 июня 2023г. №35 
 
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Токмакла 

от 28.10.2016 г. № 38 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в сельском поселении Токмакла муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского 
поселения Токмакла 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Токмакла от 
29.12.2021 г. № 58 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 



2 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 24 (611) 30 июня 2023 г. ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

местного значения в сельском поселении Токмакла муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области» согласно приложению (приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского 
поселения Токмакла муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети 
интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского 
поселения Соловьеву Надежду Андреевну. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 
 
Глава сельского поселения                                               Н.А. Соловьева  
 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДЕВЛЕЗЕРКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.06.2023 № 64  
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Девлезеркино 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Девлезеркино муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунктом 2 
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих 
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взыс-
канию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руко-
водствуясь Уставом сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Девлезеркино 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в 
бюджет сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить 
на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                                Е.А.Абанькова  
 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАМЕННЫЙ БРОД 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.06.2023 № 36 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Каменный Брод 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Каменный Брод муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунктом 2 
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих 
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взыс-
канию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руко-
водствуясь Уставом сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Каменный Брод 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в 
бюджет сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить 
на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                               С.С.Зайцев  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОЯРИХА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 23 июня 2023 № 42 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Краснояриха 
муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Краснояриха муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунк-
том 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об 
утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора 
доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням 
и штрафам по ним», руководствуясь Уставом сельского поселения Краснояриха муници-
пального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселе-
ния Краснояриха 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 
Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам 
в бюджет сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                            Ф.А. Усманов 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 23 июня 2023 № 53 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Красный Строитель 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Красный Строитель муници-

пального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответ-
ствии с  пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 
№145-ФЗ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н 
«Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администрато-
ра доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом сельского поселения Красный Строи-
тель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация 
сельского поселения Красный Строитель 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности 
по платежам в бюджет сельского поселения Красный Строитель муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                               В.Д. Лукьянов 



3 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 24 (611) 30 июня 2023 г. ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОЕ АДЕЛЯКОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.06.2023 № 33 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Новое Аделяково 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Новое Аделяково муниципально-

го района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунктом 2 
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих 
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взыс-
канию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руко-
водствуясь Уставом сельского поселения Новое Аделяково муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Новое Аделяково 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Новое Аделяково муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в 
бюджет сельского поселения Новое Аделяково муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить 
на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                                 А.В. Войнов 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОЗЕРКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23 июня 2023 № 38 
  
        Об утверждении   регламента   реализации администрацией сельского поселения 

Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий по взыс-
канию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним 

 
В целях реализации администрацией сельского поселения Озерки муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской задолженно-
сти по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунктом 2 статьи 160.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к 
регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебитор-
ской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уста-
вом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области, администрация сельского поселения Озерки 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий админи-
стратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет 
сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 
пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить 
на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                                 Л.М.Панина  
 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СИДЕЛЬКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.06.2023 № 31 
 
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Сиделькино 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Сиделькино муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунктом 2 

статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, прика-
зом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утвержде-
нии общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов 
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и 
штрафам по ним», руководствуясь Уставом сельского поселения Сиделькино муниципаль-
ного района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения 
Сиделькино 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 
Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам 
в бюджет сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                     М.Н. Турлачев  
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТОКМАКЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23 июня 2023 № 37 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Токмакла 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Токмакла муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунк-
том 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об 
утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора 
доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням 
и штрафам по ним», руководствуясь Уставом сельского поселения Токмакла муниципаль-
ного района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения 
Токмакла 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Токмакла полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам 
в бюджет сельского поселения Токмакла муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                               Н.А.Соловьева 
 
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23 июня 2023 № 31 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Чувашское Урметьево 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Чувашское Урметьево муни-

ципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответ-
ствии с  пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 
№145-ФЗ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н 
«Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администрато-
ра доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом сельского поселения Чувашское 
Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администра-
ция сельского поселения Чувашское Урметьево 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности 
по платежам в бюджет сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разме-
стить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  



4 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 24 (611) 30 июня 2023 г. ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

УЧРЕ ИТЕЛЬ   
Администрация муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области  

СОУЧРЕ ИТЕЛИ   
Администрации сельских поселений  

муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области 

Газета изготовлена в администрации 
муниципального района  

Челно-Вершинский Самарской области 
446840, Самарская область, 

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8. 
Тел. 8 (84651) 2-17-32  

Электронная версия газеты размещена  
на официальном сайте района: 

     елно-вершин  рф  
выходит по пятницам 

Тираж 999 экз.  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                                 Т.В. Разукова  
 
 
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЭШТЕБЕНЬКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 23.06.2023 № 39 
  
Об утверждении   регламента   реализации 
администрацией сельского поселения Эштебенькино 
муниципального района Челно-Вершинский  
Самарской области полномочий по взысканию 
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, 
пеням и штрафам по ним 
 
В целях реализации администрацией сельского поселения Эштебенькино муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области полномочий  по взысканию дебиторской 
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, в соответствии с  пунктом 2 
статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении 
общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по 
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», 
руководствуясь Уставом сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Эштебенькино 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый регламент реализации администрацией сельского поселения 

Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области полномочий 
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в 
бюджет сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, пеням и штрафам по ним (прилагается). 

2.  Настоящие постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить 
на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      
 
 
Глава сельского поселения                                                                Л.В.Соколова 

 


